

Aanbesteding: REINIGEN EN INSPECTEREN RIOLERING 2023 -2027
Aanbestedende Dienst: Gemeente Venray
Referentie: Z23001814

Toelichting:

Hieronder treft u de gestelde vragen aan met beantwoording vanuit de opdrachtgever.

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Referentieproject

Vraag:

Onze meest recente referentie/tevredenheidsverklaring van een gemeente vermeldt: 'Rioolreiniging en Inspectie, raamovereenkomst drie maal twee jaar (2018-2024). Omvang: ca. 10 km tot 15 km per jaar.' Gaat u ermee akkoord, wanneer wij deze referentie gebruiken bij het indienen van onze aanbieding?

Antwoord:

Dit voldoet niet aan de gestelde referentie-eis van minimaal 18 km in één jaar en dus niet akkoord.

Percelen: P1 Reinigen en inspecteren riolering 2023-207
Beantwoord op: 25 sep. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Bezetting voertuigen

Vraag:

Wanneer de reinigingswagen en de inspectiebus dicht bij elkaar werken (elkaar zien), is dan 1 medewerker per wagen wel toegestaan?

Antwoord:

Nee, dit is niet toegestaan. De reiniger werkt vooruit, waardoor 'dichtbij' een ruim begrip is. Vanwege veiligheid op en van de werkplek eist opdrachtgever de aangegeven bezetting.

Percelen: P1 Reinigen en inspecteren riolering 2023-207
Beantwoord op: 25 sep. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Inlichten bewoners

Vraag:

Middels brief minimaal 2 en maximaal 5 dagen van tevoren.

Flyeren doen wij meestal op de vrijdag of de zaterdag in één keer t.b.v. de gehele nieuwe week.

Kunt u hier minimaal 2 en maximaal 7 dagen van maken?

Antwoord:

Niet akkoord, minimaal 2 en maximaal 5 dagen van tevoren blijft gehandhaafd.

Percelen: P1 Reinigen en inspecteren riolering 2023-207

Beantwoord op: 25 sep. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

4

Onderwerp:

25 35 04 Bij aanvang werk dient de reinigingswagen leeg te zijn.

Vraag:

Dit betekent iedere keer aan het einde van de dag: storten RKG-slib.

Is dit niet wat overdreven?

Antwoord:

De bepaling blijft gehandhaafd.

Percelen: P1 Reinigen en inspecteren riolering 2023-207

Beantwoord op: 25 sep. 2023

Label: Inhoud